



# Città di Matelica

provincia di Macerata

<b>OGGETTO</b>	<b>MESSA IN SICUREZZA VIALE MARTIRI DELLA LIBERTA'</b>	ELABORATO : <b>2</b>	
<b>PROGETTO</b>	<b>UFFICIO TECNICO COMUNALE</b>	DATA: Aprile 2019	DISEGNATORE
TIMBRO	<b>COMPUTO METRICO</b>		<b>PROGETTO DEFINITIVO</b>
	IL RESPONSABILE SERVIZIO LL.PP. Dott. Ing. Enrico Burzacca	IL RESPONSABILE SS.TT. Dott. Ing. Roberto Ronci	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 / 1 A.08	Allestimento del cantiere mediante la posa di recinzioni mobili per la delimitazione egli spazi di intervento da quelli di passaggio delle automobili					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	800,00	800,00
2 / 2 * 19.13.011.00 1	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... re il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Su piano stradale spessore fino a cm 10,00 su sede stradale per raccordi stradali su marciapiede lato Via Pergolesi su marciapiede lato Castelraimondo		185,00	6,100	10,000	11'285,00		
		2,00	5,00	7,000	5,000	350,00		
			120,00	2,500	4,000	1'200,00		
			190,00	1,000	4,000	760,00		
	SOMMANO m²xcm					13'595,00	0,35	4'758,25
3 / 3 A.09	Smaltimento in pubblica discarica o centro di recupero di materiali provenienti da demolizioni di sovrastrutture stradali. Oneri di smaltimento su sede stradale per raccordi stradali *(par.ug.=2*20) su marciapiede lato Via Pergolesi su marciapiede lato Castelraimondo	20,00	185,00	6,100	0,100	2'257,00		
		40,00	5,00	7,000	0,050	70,00		
		20,00	120,00	2,500	0,040	240,00		
		20,00	190,00	1,000	0,040	152,00		
	SOMMANO q					2'719,00	1,25	3'398,75
4 / 4 A.03	Analisi chimiche dei materiali da smaltire in discarica per caratterizzazione e codice CER come previsto da Legge in vigore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	250,00	250,00
5 / 5 A.01	Stabilizzazione del terreno su piano stradale mediante fresatura del materiale in situ, stesa di cemento tipo 325 in misura di 50 kg/m³, successiva rifresatura, bagnatura e compattazione mediante l'uso di rullo, per uno spessore minimo di 15-20 cm		185,00	6,000	0,200	222,00		
	SOMMANO m3					222,00	25,00	5'550,00
6 / 6 *18.09.006* .001	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per chiusini con telaio di dimensioni interne fino a cm 70x70					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	50,00	600,00
7 / 7 A.11	Demolizione e ricostruzione di pozzetti da 40*40 a 60*60cm h1,2m					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	230,00	1'150,00
8 / 8 A.06	Fornitura e posa in opera di cordoli in cls compresa la preparazione del piano di posa e la demolizione di quelli esistenti qualora non eseguita da altra ditta anche a piccoli tratti.							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							16'507,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							16'507,00
	(lung.=185+30)		215,00			215,00		
	SOMMANO m					215,00	22,00	4'730,00
9 / 9 A.12	Fornitura e posa in opera di tubo in PVC Classe SN8 compresa demolizione della fognatura esistente, gli allacci ai pozzetti esistenti, sabbia di allettamento e rinfanco e ricopertura con misto cementato a 70kg/mc per attraversamento stradale *(lung.=7+7)		14,00			14,00		
	SOMMANO m					14,00	40,00	560,00
10 / 10 * 19.13.004.00 3	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/25 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro. su sede stradale varie a stima	22,00	185,00	6,100	0,070	1'737,89 100,00		
	SOMMANO 100 kg					1'837,89	8,20	15'070,70
11 / 11 *19.13.006	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino 1 categoria. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti ... ome da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I° Cat. - Misurazione su autocarro. su sede stradale per raccordi *(par.ug.=3*22,5) varie a stima	22,50 67,50	185,00 5,00	6,100 7,000	0,040 0,050	1'015,65 118,13 140,00		
	SOMMANO 100 kg					1'273,78	8,70	11'081,89
12 / 12 A.07	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino 1 categoria. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti ... condo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I° Cat. - Misurazione su autocarro. Steso su marciapied anche a mano. marciapiede lato Via Pergolesi marciapiede lato Casterlraimondo	22,50 22,50	120,00 190,00	2,500 1,000	0,040 0,040	270,00 171,00		
	SOMMANO 100 kg					441,00	9,80	4'321,80
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							52'271,39
	<b>T O T A L E euro</b>							52'271,39
	Matelica, 11/04/2019							
	<b>Il Tecnico</b>							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							